UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDTrH
V/v triển khai dạy học nội dung giáo dục địa

phương lớp 9 từ năm học 2024-2025

Hải Phòng, ngày      tháng    năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường PT nhiều cấp học có cấp THCS.

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) về việc Ban hành Chương trình giáo dục phổ thông;

Thực hiện Quyết định số 2871/QĐ-BGDĐT ngày 15 tháng 10 năm 2024 của Bộ

GDĐT về Phê duyệt Tài liệu giáo dục địa phương lớp 9 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ

thông của thành phố Hải Phòng;

Sở GDĐT đề nghị các Phòng GDĐT chỉ đạo triển khai và hướng dẫn thực hiện

nội dung Tài liệu Giáo dục địa phương thành phố Hải Phòng lớp 9 đối với các trường

THCS trên địa bàn phụ trách theo link dưới đây:

https://anyflip.com/rayaz/sgbl/

Hiệu trưởng các trường THCS, trường PT nhiều cấp học có cấp THCS có trách

nhiệm xây dựng kế hoạch dạy học, phân công giáo viên, kế hoạch kiểm tra đánh giá nội

dung giáo dục địa phương theo hướng dẫn tại Văn bản số 2685/SGDĐT-GDTrH ngày 05

tháng 9 năm 2024 của Sở GDĐT về Ban hành hướng dẫn chuyên môn một số môn học

năm học 2024-2025 đúng quy định.

Nhận được công văn này, đề nghị các phòng GDĐT quận/huyện, các trường PT

nhiều cấp học có cấp THCS triển khai nghiêm túc, hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT, TrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

https://anyflip.com/rayaz/sgbl/

		2024-10-18T06:39:23+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-18T09:13:24+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-18T09:13:31+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-18T09:13:32+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-18T09:13:32+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!